
令和２年４月 30 日 

 

お客様各位 

 

白河信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴うサンデーバンキング（日曜営業）の 

窓口営業時間変更について 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症により影響を受けられている皆さまに、心より 

お見舞い申しあげます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、サンデーバンキング（日曜営業）を令和２年

５月１７日（日）より当面の間、窓口営業時間を下記のとおり変更させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

１．変更日  令和２年５月１７日（日）より 

 

２．窓口営業時間の変更 

 

変 更 前 変 更 後 

 ９：００ ～ １１：３０ 

１２：３０ ～ １５：００ 
９：００ ～ １２：００ 

 

※サンデーバンキングにおいて「新型コロナウイルス感染拡大による融資相談窓口」

を実施中 

 

以  上 

 

 


